СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
25 декабря  2013 года                                                                                       № 52
г. Чита

Об утверждении финансового отчета о расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета муниципального района «Читинский район»
 В соответствии с частью 6 статьи 68 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Совет муниципального района «Читинский район» РЕШИЛ:
 1. Утвердить финансовый отчет о расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета муниципального района Читинский район» 08 сентября 2013 года в сумме 1млн 200 тыс. рублей.
     2. Настоящее решение опубликовать в районной  газете «Ингода» и разместить на сайте администрации муниципального района «Читинский район».
Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                           Н.А. Селезнев